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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt

Seitenwandhdhe
vorne
hinten

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachfldche

Dachbretter
inkl. Dachpappe

TOR/ FENSTER

Doppeltir (Isoglas)

Doppelfenster

44 mm
441x321 cm
450x330 cm
506x390 cm
12,2 m?

34 md

250 cm
230 cm

30/28/30 cm

20
19,7 m?

18 mm

133,7x186,7 cm

103,4x96,9 cm

(1 Stiick, isolierverglast, Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzg1.)

18 mm

600x120x60 cm

1.450 kg

6 Rollen Dichtungsbahnen

Dachrinne

Kunststoff 204Ax braun

Alu bis 600 cm mit 1 Fallrohr

Art. 845 160

Cordoba 44-A Klassik

44 mm / 450x330 cm /12,2 m?
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
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Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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